

Nástrčná rukojeť s kloubem 1/2" CHROMEplus

Čtyřhranný pohon podle normy DIN 3120 / ISO 1174 s aretační kuličkou. Ideálně vhodné do obtížně přístupných míst. Chrání řehačky a momentové klíče před přetížením. Šetrné k momentovému klíči.



délka 760 mm

Kat. číslo:
918.1293

1 250 Kč

Souprava nástrčných klíčů 1/4"+3/8"+1/2"

Šestihrany. Profil FlankTraction. Matné satinování. Slitina chromu a vanadu. Umělohmotný praktický kufřík je mimořádně odolný.

255 dílná



Kat. číslo: 917.0255

3 000 Kč

Souprava páčidel

Kontaktní plochy chráněné proti sklouznutí díky hranatému konci páky. Ideálně vhodné pro de/montážní práce, kontroly vadných ložisek. Průchozí čepel a úderová čepička. Rukojeti z dvousložkového materiálu – speciální nástrojářská ocel. Umělohmotný obal je mimořádně odolný.



4 ks

Kat. číslo:
911.8410

4 500 Kč

Sada šroubováků

Rukojeti z dvousložkového materiálu, optimální pro přenos utahovací síly. Tvrdžené čepule se slitiny chromu a vanadu, chromovány s hrotem kaleným na tmavo.



5 ks

Kat. číslo:
159.0005

250 Kč

Souprava náradí s háčky

Ideální k vyjímání a nasazování O-kroužků a těsnění. Rukojeti z dvousložkového materiálu – speciální nástrojářská ocel.



4 ks

Kat. číslo:
550.1045

250 Kč

Sada ráčnových plochých klíčů s očkem

Profil FlankTraction, v souladu s normou DIN 3113 / ISO 3318. Svěrná čelist i řehačková hlava zahnutá o 15°. Přesné ozubení s 72 zuby, přepínací páka.



Nejušlechtlejší chrom-vanadová ocel, chromování s matným satinováním. 12 ks

Kat. číslo:
503.4665

3 000 Kč

2sloupový hydraulický zvedák s přejezdem

Robustní konstrukce. Výškově stavitelné patky. Elektromagnetický bezpečnostní systém. Ochrana proti přetržení hydraulického vedení. Mechanická synchronizace běhu ramen. Nouzové spuštění zvednutého vozidla při výpadku elektrického proudu. Navrženo v souladu s CE standardy a mezinárodními bezpečnostními normami. Malá energetická náročnost i nízká hlukost.



Kat. číslo:
TLT 235 SBAL

59 900 Kč

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

Čistič brzd

100 % čistá účinná látka. Čistí a odmašťuje brzdy, brzdové destičky a části spojky. Rozpouští olej, mastnotu a jiné nečistoty.

60 l



Kat. číslo:
4050712K

2 990 Kč
49,8 Kč / 1 l

Igelitový potah na sedadlo

Ochranný potah na sedadlo.

role po 250 ks



Kat. číslo:
AD POTAH

980 Kč
3,90 Kč / 1 ks

Chladicí kapalina G12++

Odpovídá normě VW TL 774 G, ASTM D 3306.

5 l



Kat. číslo:
40606063

280 Kč
56 Kč / 1 l

Zimní směs do ostřikovačů -80°C

Kat. číslo:
SCREENWASH -80°C/1L



45 Kč

Zimní směs do ostřikovačů -80°C

Kat. číslo:
SCREENWASH -80°C/25L



1 000 Kč
40 Kč / 1 l

Antifreeze KK 40

Odpovídá normě VW, Audi, Škoda, Seat TL 774 G, MB vydání 325,5 a 325,6.

1,5 l



Kat. číslo:
41166976

150 Kč
100 Kč / 1 l

Antifreeze KK 40

Odpovídá normě VW, Audi, Škoda, Seat TL 774 G, MB vydání 325,5 a 325,6.

5 l



Kat. číslo:
41166984

480 Kč
96 Kč / 1 l

Brzdová kapalina DOT 4

Mokrý bod varu > 160 °C; SAE J1704, 4925 Class 4FMVSS 116.

20 l



Kat. číslo:
41188681

1 600 Kč
80 / 1 l

Nemrznoucí chladicí kapalina typ D

KONCENTRÁT DO -72°C / G12
Odpovídá normě VW TL 774 D/F.

3 l

Kat. číslo:
ANTIFREEZE D 3L



150 Kč
50 Kč / 1 l

Nemrznoucí chladicí kapalina typ C

KONCENTRÁT DO -72°C / G11
Odpovídá normě VW TL 774 C.

3 l

Kat. číslo:
ANTIFREEZE C 3L



135 Kč
45 Kč / 1 l

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány do vyprodání zásob. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.